
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletu publicznego w Przasnyszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu publicznego usytuowanego w budynku Ratusza 
w Przasnyszu, przy ul. Rynek 1 w wysokości 2 zł (słownie złotych: dwa).

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 obejmuje podatek od towarów i usług (VAT).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: EBD26064-83DF-48AA-8F5F-5EF2AF7E2F6B. Podpisany Strona 1




